La Meziere

MAIRIE

Madame, Monsieur,

ADRESSE AU CONSEIL MUNICIPAL

La Méziére, le 24 aofit 2023

J’ai le plaisir de vous inviter A participer  la réunion publique du Conseil Municipal, en séance ordinaire, qui
se déroulera au lieu habituel de ses séances a savoir en Mairie dans la salle du conseil municipal,

Ordre du Jour :

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7
8)

Rapporteur

M. le Maire

M. le Maire
Mme Toudic
Mme Le Grognec
M. le Maire

M Leport
M. Le Maire

M. le Maire

Le MERCREDI 30 AOUT 2023 A 19H30

Objet

Approbation du procés-verbal de la séance précédente,
Délégation de pouvoir au maire

Tarifs d’occupation du domaine public (terrasses et ambulants)
Tarifs de I’aide aux devoirs

Protocole relatif au temps de travail 4 1607h

Choix du nom de rues — lotissement La Beauvairie

Compte rendu des délégations

Questions diverses.

Je vous prie d’agréer, Madame, Monsieur, I’assurance de mes cordiales salutations.

VALORISER

PARTAGEHR

Val d'ille
Aubigné

Le Maire,
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